

Max Holding Roskilde ApS

Thomas Bredsdorffs Alle 16, 2. th.
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 33 43 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Benny Max
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Holding Roskilde ApS Thomas Bredsdorffs Alle 16, 2. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 33 43 88
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Max
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Dattervirksomhed	Max Invest ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Max Invest ApS, samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 454.066 kr. mod 1.378.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-189.223	-87.222
Bruttoresultat	-189.223	-87.222
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-345.134	595.932
Andre finansielle indtægter	1.231.147	1.113.478
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.444	-21.764
Resultat før skat	679.346	1.600.424
2 Skat af årets resultat	-225.280	-222.222
Årets resultat	454.066	1.378.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.157.818	595.932
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	611.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.730
Disponeret i alt	454.066	1.378.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	106.600	106.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.080.688	2.238.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.688</u>	<u>2.238.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.288</u>	<u>2.345.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	126.848	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.418
Tilgodehavender i alt	<u>126.848</u>	<u>77.418</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.915.207	7.284.851
Værdipapirer i alt	<u>7.915.207</u>	<u>7.284.851</u>
Likvide beholdninger	379.724	1.135.175
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.421.779</u>	<u>8.497.444</u>
Aktiver i alt	<u>9.609.067</u>	<u>10.842.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.688	2.112.506
Overført resultat	7.378.225	6.766.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.458.913	10.004.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.282	812.684
Selskabsskat	0	12.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.372	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.154	837.703
Gældsforpligtelser i alt	150.154	837.703
Passiver i alt	9.609.067	10.842.550

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.516.574	6.984.071	1.700.000	10.326.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>595.932</u>	<u>-217.730</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.378.202</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	2.112.506	6.766.341	1.000.000	10.004.847
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.157.818</u>	<u>611.884</u>	<u>1.000.000</u>	<u>454.066</u>
	<u>126.000</u>	<u>954.688</u>	<u>7.378.225</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.458.913</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.700	8.600	
Andre finansielle omkostninger	3.744	13.164	
	<u>17.444</u>	<u>21.764</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	225.280	222.222	
	<u>225.280</u>	<u>222.222</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	106.600	106.600	
Kostpris 31. december 2021	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>106.600</u>	<u>106.600</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	126.000	126.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.112.506	1.516.574	
Årets resultat	-345.134	595.932	
Udbytte	-812.684	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>954.688</u>	<u>2.112.506</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.080.688</u>	<u>2.238.506</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Max Invest ApS, Roskilde	100 %	1.080.688	-345.134
		<u>1.080.688</u>	<u>-345.134</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af selvskyldnerkaution for Max-Invest ApS' mellemværender med pengeinstitutter.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.915.207</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>748.477</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
